£

R 20.00.1015 ' %\_}

PROVINCIA REGINALE DI MESSINA

denominata “Libero Consorzio Comunale” ai sensi dellfa L.R. 8/2014

Direzione: IX Direzione - “Infrastrutture Territoriali e Datore di Lavoro™
Servizio STR E PIANIFICAZIONE STRATEGICA

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Autorizzazione inizio attivita dell’“Autoscuola F.1li Citraro™,sita in Barcellona P.G.
(Me) Via Aldo Moro, 1

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. AL del A4- 02- As

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- Vista la S.C.I.A. prodoita dalla sig.ra Ciiraro Carmelina Daniela, titolare della
“Autoscuola F.li1 Citraro”, acquisita al protocollo di questa Provincia Regionale al
n. 2820 del 27/01/15 ed integrata con nota prot. 4481 del 06/02/15, relativa all’
apertura di una scuola per conducenti di veicoli a motore;

- Considerato che con la sopradetita segnalazione certificata di inizio attivita ¢
stata prodotta la documentazione necessaria del titolare, sig.ra Citraro Carmelina
Daniela, nata a Barcellona P.G. (Me) il 02/04/1964, qualificata professionalmente
all’ esercizio dell’aitivitd di insegnante di teoria e istrutiore di guida, presso
I’autoscuola in oggetto indicata;

- Visti il D. Lgs. n. 285 dei 30/04/92 e il D.P.R. n. 495 del 16/12/92 e loro
successive modifiche ed integrazioni;

- Viste il D.M. n. 317/95, concernente la disciplina dell’aitivita delle autoscuole,
cosi come modificato dal D.M. n. 30/14;

- Vista la circolare prot. n. 426 del 21/02/97, dell’Assessore ai Trasporti della
Regione Siciliana, che delega le Province in materia autorizzativa, pubblicata
sulla G.U.R.S n.15 del 29/03/97;

- Visto il comma 5, art. 10, della Legge n. 40 del 02/04/07;

- Viste il comma 5, art.20, della Legge n. 120 del 29/07/2010;

- Viste le Leggi n. 264/91 ¢ n. 11/94, e loro successive modifiche ed integrazioni;
- Acceriata la regolarita deilla documentazione di rito allegata alla segnalazione
certificata di inizio attivita ed alla nota integrativa;

- Accertata 1’idoneiia dei locali e delle attrezzature didattiche, previo sopralluogo
del 04/02/2015;

- Vista la legge n.190 del 6 novembre 2012,

- Visto il D.Lgs. n.33/2013;

- Visto il Regolamento suli’ordinamento degli uffici ¢ dei servizi di questo Ente;




- Viste lo Siatuto Provinciale;
- Ritenuto perianio che non vi siano cause ostative ai disposti di legge;

PROPONE

Per quanto in premessa

AUTORIZZARE |’inizio dell’ attivita dell’ “Auntoscuola F.lli Citraro” sita in

Barcellona P.G. (Me) Via Aldo Moro, 1;
AUTORIZZARE il rilascio di apposito tesserino professionale alla sig.ra Citraro
Carmelina Daniela, quale responsabile didatiico della predetia attivita.

il responsabile del Procedimento
Isir. Dir. Amm.vo
D.ssa G. Turrisi

¢

IL DIRIGENTE

YISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la siessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai
regolamenti attvalmente vigenii;

DETERMINA

AUTORIZZARE 1’inizio dell’ attiviia dell’ “Auioscuola F.lli Citraro” sita in
Barcellona P.G. (Me) Via Aldo Moro, 1;

AUTORIZZARE il rilascio di apposiio tesserino professionale alla sig.ra C:traro
Carmelina Daniela, quale responsabile didattico della predetia attivita.

il presente provvedimentio é¢ immediatamente esecutivo a termine di legge ¢ non
comporta impegno di spesa.

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi deli’art.5 del Regolamento sui conirolli interni,

approvaio con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolaritad tecnico

amminisirativa favorevole.

- 1l DIRIG
/B 02 -20l5 _ (Arch. France RANDI)

A




Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attesiazione Finanziaria
(art.12 delia L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.1i, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)
Si esprime parere .[AVIREvOlE in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del
Regolamento del sistema dei controlli interni; ‘ |
A norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepiia con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SI ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di  Euro / imputata al cap. —

impegno n. e

e o K DA ) Dirigente del Servizio Finanziario

¥ISTO PRESO

:mmmmamﬁn

o ﬁﬁ/ﬁ / ﬁuf,@f
/

VISTO DI COMPATIBILI’I::A’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e
con le regole di ﬁ;ianza pubblica (art.9 comma leit. a) punto 2 del D.L. 78/2009)
il Responsa-f)‘ile del Servizio iL ?Klﬁ‘ IL DIRIGENTE SERV.FINANZ.

[4/67 i | Z HZ?I?'L{/%




